我们关注安全
新一代流量计
触摸未来
TR系列涡轮流量计
TS系列摆盘流量计
HDO系列椭圆齿轮流量计
2
产品视频

19
34
说明           订货号产 品 细 节
连接附件
附件
1  桶泵接头
将流量计连接到桶泵和容器泵上
PPO/FPM G 1 1/4内螺纹 用于ST10, SL10  0211-130
PPS/FPM-FEP G 1 1/4内螺纹   用于LM10, UN10  0211-132 P
不锈钢/PTFE G 1 1/4 - G 1 1/4 IT   用于VA10 0211-211 P
不锈钢/PTFE G 1 1/4 - G 1 1/2 IT 用于 VA10 0211-214 P
1  桶泵接头
将流量计连接到偏心螺杆泵 B70-V 或 HD-E上
PP/PTFE G 1 OT x G 1 1/4 IT 用于HDO250 P 0211-332
不锈钢/PTFE G 1 OT* x G 1 1/4 IT* 用于HDO250 0211-330 P
不锈钢/PTFE G 1 OT* x G 1 1/2 IT* 用于HDO250 0211-331 P
2  双向管接头
将流量计连接到管路系统上
PP G 1 OT x G 1 1/4 AG用于桶泵连接G 1 OT x G 1 1/4 IT 5000-070
不锈钢 G 1 OT x G 1 1/4 OT, 用于桶泵连接G 1 OT x G 1 1/4 IT 5000-073
不锈钢 G 1 OT x G 1 1/2 OT, 用于桶泵连接G 1 OT x G 1 1/2 IT 0211-340
3  法兰接头
将流量计连接到管路系统上
PPO/FPM DN 32, PN 10 双面 用于ST10, SL10 0211-131
PPS/FPM-FEP DN 32, PN 10 双面 用于LM10, UN10 0211-133 P
不锈钢DN 25, PN 6 单面 用于VA10 0208-620 P
不锈钢DN 32, PN 6 单面 用于VA10 0208-621 P
不锈钢DN 32, PN 10 单面 用于VA10 0208-622 P
不锈钢DN 40, PN 10 单面 用于VA10 0208-623 P
4  螺纹接头
将流量计连接到螺纹式法兰或螺纹接头上
PPO/FPM G 1 1/4外螺纹   用于ST10, SL10 0211-135
PPS/FPM-FEP G 1 1/4 螺纹   用于 LM10, UN10 0211-136 P
 止回阀
阻止液体回流到软管系统中
PTFE/FPM  用于ST10, SL10 0211-140
PTFE/FPM-FEP  用于LM10, UN10 0211-141 P
开孔压力:0.05 bar
*OT = 外螺纹 / *IT = 内螺纹
P	适合输送易燃液体如乙醇，汽油等
以及在潜在和防爆环境下输送液体。
35
说明           订货号 产 品 细 节
适用于预设流量
附件
P 适合输送易燃液体如乙醇，汽油等
以及在潜在和防爆环境下输送液体。
eXLink-System 是Cooper Crouse-Hinds GmbH的注册商标
5  继电器模块 RM10
与配套的连接电缆连接，实现预设流量批量控制功能
220-240 V, 50-60 Hz, II (2) G [Ex ib] IIC 用于ST10, SL10, VA10
   HDO080, HDO120, HDO200,
   HDO250, HDO400, HDO500 0230-200
5  继电器模块Ex-RM10mK (完整型)
在防爆区域帮助实现预设流量批量控制，包括防爆插头和连接电缆
220-240 V, 50-60 Hz, II 2 G Ex eb mb [ib] IIC T4   用于LM10, UN10, VA10
   HDO080Ex, HDO120Ex,
   HDO200Ex, HDO250Ex,
   HDO400Ex, HDO500Ex 0230-211 P
5  继电器模块Ex-RM10mB (基础型)
在防爆区域帮助实现预设流量批量控制，-无电缆和保险丝，可按需提供附件
220-240 V, 50-60 Hz, II 2 G Ex eb mb [ib] IIC T4   用于LM10, UN10, VA10
   HDO080Ex, HDO120Ex,
   HDO200Ex, HDO250Ex,
   HDO400Ex, HDO500Ex 0230-210 P
6  继电器模块RM30
与配套的连接电缆组合实现预设流量批量控制，用于控制多相电流和马达
400 V, 1.5 kW, 50 Hz resp. 230 V, 0.8 kW, 50 Hz
II (2) G [Ex ib] IIC   用于ST10, SL10, VA10
   HDO080, HDO120, HDO200,
   HDO250, HDO400, HDO500    0230-220
7  供电单元NG10 230V
供应电源 (替代电池)
该功能包括在继电器模块中
220-240 V, 50-60 Hz, II (2) G [Ex ib] IIC  用于ST10, SL10, VA10
   HDO080, HDO120, HDO200,
   HDO250, HDO400, HDO500  0230-230
36
产 品 细 节 说明     订货号
 通信模块
允许连接外部系统
模拟输出(0-20mA, 4-20mA, 0-10 V),模拟输出,
RS485接口, 报警输出、数字输入 (外部  开/关)
8  通信模块KM10K (完整型）
带电缆保护盖板 用于ST10, SL10, VA10,
 HDO080, HDO120, HDO200,
 HDO250, HDO400, HDO500 0230-101
8  通信模块Ex-KM10K
带电缆保护盖板
II 2 G Ex ib IIC T4 用于LM10, UN10, VA10,
 HDO080Ex, HDO120Ex, HDO200Ex,
 HDO250Ex, HDO400Ex, HDO500Ex       按需 P
9  继电器模块电源电缆
  5 m长
230 V, 50 Hz   用于RM10, NG10   0211-155
10   马达电缆/慢开 1路
0.5 m长
230 V, 50 Hz  用于RM10   0211-153
 马达电 缆/慢开 3路
 0.5 m长
230 V, 50 Hz  用于RM10    0211-154
附件
P	适合输送易燃液体如乙醇，汽油等
以及在潜在和防爆环境下输送液体。
适用于预设流量
37
说明           订货号 产 品 细 节
11  主阀门连接电缆
 5 m长
230 V, 50 Hz   用于RM10 and RM30 0211-150
12   慢阀连接电缆
5 m长
230 V, 50 Hz  用于RM10  0211-151
13  延长电缆
5 m长
230 V, 50 Hz  用于RM10 0211-152
14  电源电缆 RM30 400 V
5 m长
400 V, 50 Hz, 5线  用于 RM30 0211-388
15   继电器模块接头
 用于单独配线时
 马达和电磁连接的插头
230 V, 50 Hz, 4柱    用于RM10 0336-095
230 V, 50 Hz, „mini CLIX/eXLink-System“  用于 Ex-RM10mK 0336-108*
 主电源线连接件
230 V, 50 Hz, 4柱    用于RM10 0336-099
16  马达连接电缆RM30 400 V
0.6 m长
400 V, 50 Hz, 5-pole  用于RM30 0211-386
17  电源电缆 RM30 230 V
5 m长
230 V, 50 Hz  用于 RM30 0211-387
18  马达连接电缆RM30 230 V
0.5 m长
230 V, 50 Hz  用于RM30  0211-385
适用于预设流量
附件
*需使用特殊卡环钳进行连接eXLink-System 是Cooper Crouse-Hinds GmbH的注册商标
38
说明           订货号产 品 细 节
*止回阀(0211-140或0211-141) 用于满管路系统需求。
19  黄铜电磁阀
 FPM 密封,  内螺纹接头 G 3/4
 230 V, 50 Hz  用于RM10 and RM30 0211-096
19  不锈钢电磁阀
 FPM 密封, 内螺纹接头
 G 3/4230 V, 50 Hz  用于RM10 and RM30 0211-097
19  PVC电磁阀*
 FPM 密封, 内螺纹接头 G 3/4
 230 V, 50 Hz  用于RM10 and RM30 0211-098
19   防爆型黄铜电磁阀
 PTFE 密封, 内螺纹接头G 3/4, 包括5 m 连接电缆和防爆三孔插头
 230 V, 50 Hz, II 2 G Ex me II T3 用于 Ex-RM10mK 0211-396 P
19   防爆型不锈钢电磁阀
 PTFE 密封, 内螺纹接头G 3/4, 包括5 m 连接电缆和防爆三孔插头
 230 V, 50 Hz, II 2 G Ex me II T3 用于 Ex-RM10mK 0211-395 P
20  聚丙烯双向管接头
 G 3/4 外螺纹– G 1 1/4 外螺纹  0211-606
 黄铜双向管接头
 G 3/4 外螺纹– G 1 1/4外螺纹      0204-346 P
 不锈钢双向管接头
 G 3/4 外螺纹– G 1 1/4外螺纹  0204-347 P
附件
适用于预设流量
P	适合输送易燃液体如乙醇，汽油等
以及在潜在和防爆环境下输送液体。
39
说明           订货号 产 品 细 节
          其他安装附件
    附件
P 适合输送易燃液体如乙醇，汽油等
以及在潜在和防爆环境下输送液体。
21   数据电缆线
 分开安装时连接模块
 14 柱, 5 m长  用于ST10, SL10, LM10, UN10, VA10,
                       HDO080, HDO120, HDO200, HDO250,
   HDO400, HDO500    0230-306
 14 柱, 10 m长  用于 ST10, SL10, LM10, UN10, VA10,
   HDO080, HDO120, HDO200, HDO250,
   HDO400, HDO500    0230-309
 SPS数据电缆线
用于将基础流量计（带保护盖）连接到PLC上
 14 柱，带5m长免费电缆    0230-317
22  保护盖板 SH10，带一个数据插口
 分开安装时保护模块。  用于ST10, SL10, LM10, UN10, VA10,
          HDO080, HDO120, HDO200, HDO250,
   HDO400, HDO500  0230-350
22  保护盖板SH20，带两个数据插口
 分体安装时保护模块。  用于ST10, SL10, LM10, UN10, VA10,
          HDO080, HDO120, HDO200, HDO250,
   HDO400, HDO500  0230-351
 脉冲转换器
 用于信号放大，假如到下一模块距离超过5米，必须安装在基础流量计上。
23  脉冲转换器 IW10  带一数据插口
     用于ST10, SL10, VA10,
     HDO080, HDO120, HDO200, HDO250,
     HDO400, HDO500    0230-352
23  脉冲转换器IW20  带两个数据插口
     用于ST10, SL10, VA10,
     HDO080, HDO120, HDO200, HDO250,
     HDO400, HDO500    0230-353
24   中间板
 用于墙上安装或
 作为隔热保护板    用于ST10, SL10, LM10, UN10, VA10,
     HDO080, HDO120, HDO200, HDO250,
     HDO400, HDO500    0230-304
25  墙架套装
 增加一箍      用于ST10, SL10, LM10, UN10, VA10,
 DIN 导轨(TS 35) EN 50022    HDO080, HDO120, HDO200,
     HDO250, HDO400, HDO500   0230-307
 与中间板0230-304安装在一起。(中间板不包括墙架套装)
26  控制单元的软管支架
 用于分开
 安装软管上的模块。    用于 ST10, SL10, LM10, UN10, VA10,
    HDO080, HDO120, HDO200, HDO250,
    HDO400, HDO500  0230-303
40
说明           订货号产 品 细 节
附件
P	适合输送易燃液体如乙醇，汽油等
以及在潜在和防爆环境下输送液体。
27  控制单元 BE10 用于ST10, SL10, VA10,
  HDO080, HDO120, HDO200,
  HDO250, HDO400, HDO500  0230-000
27  控制单元 BE10V
带绝缘填充  用于ST10, SL10, VA10,
 HDO080, HDO120, HDO200,
 HDO250, HDO400, HDO500 0230-001
27  控制单元Ex-BE10B
II 2 G Ex ib IIB T4 用于LM10, UN10, VA10,
 HDO080Ex, HDO120Ex, HDO200Ex,
 HDO250Ex, HDO400Ex, HDO500Ex 0230-010 P
27  控制单元Ex-BE10BV
带绝缘填充
II 2 G Ex ib IIB T4 用于LM10, UN10, VA10,
 HDO080Ex, HDO120Ex, HDO200Ex,
 HDO250Ex, HDO400Ex, HDO500Ex 0230-011 P
27  控制单元Ex-BE10C
II 2 G Ex ib IIC T4 用于LM10, UN10, VA10,
 HDO080Ex, HDO120Ex, HDO200Ex,
 HDO250Ex, HDO400Ex, HDO500Ex          按需 P
27  控制单元Ex-BE10CV
带绝缘填充
II 2 G Ex ib IIC T4 用于LM10, UN10, VA10,
 HDO080Ex, HDO120Ex, HDO200Ex,
 HDO250Ex, HDO400Ex, HDO500Ex         按需 P
41
说明           订货号 产 品 细 节
说明     订货号 产 品 详 情
附件
用于分散装配和外部数据计算的基础流量计
28  基础流量计ST10 (FPM)
PPO/PPS/BaFe/FPM   0230-500
 基础流量计SL10 (FPM)
PPO/PPS/FPM   0230-510
 基础流量计 LM10 (FPM-FEP)
PPS/LCP/BaFe/FPM-FEP
II 2 G T4   0230-520 P
 基础流量计 UN10 (FPM-FEP)
PPS/LCP/FPM-FEP
II 2 G T4   0230-530 P
28  基础流量计VA10 (FPM-FEP)
不锈钢 1.4571/PTFE/FEP
II 2 G T4   0230-540 P
28  基础流量计 HC10 (FPM-FEP)
镍基合金C 2.4610/PTFE/FEP
II 2 G T4   0230-550 P
28  基础流量计HDO
II 2 G c T4 (不锈钢/Alu)
                                            按需 P
当测量和控制点之间相隔较远或者工
厂安装位置不同时，独立的模块（基
础流量计、操作单元、继电器模块
等） 可以分开安装在不同地方，数
据线、保护盖/ 脉冲转换器和插头连
接来达到数据传输功能，无需复杂
布线。
当于外部信号处理器(如 SPS)连接传
输数据时, 需使用一个通信模块。
P 适合输送易燃液体如乙醇，汽油等
以及在潜在和防爆环境下输送液体。
Lutz和Jesco强强联合...                      ...简单 独特